q̄ta dignitas eat: q̄ alacer
 q̄ effigū. et q̄ in absoluedis
 scripturarū q̄stionibꝫ p̄mptꝫ
 et facilis. **E**t q̄ multos ad
 hac partē mēdullos scio q̄p
 pe quos videri me ipso enām
 referete nō credē: ihesum tes
 tor. spemqꝫ cōmunē me ex
 nullius vnqꝫ ore tantū scien
 tie. tantū ingem. tantū boni
 et tam puri sermoibꝫ audisse.
Quāqꝫ in martini vrtutibꝫ
 q̄tula ē ista laudatio: nisi qd
 martū est hominū illiterato
 ne hac quidē grām defuisse.
Bed iā finē liber postulat.
 sermo claudēdus ē: nō qd
 omnia q̄ de martino fuerant
 dicēda defecerit: sed q̄ nos
 ut merces poete extremo m
 ope negligentēs. vici ma
 terie mole succūbimꝫ. **P**a
 et si facta illius explicari
 verbis utūqꝫ poterūt. in
 teioze vitā illius et cotidiana
 conuersationē. et am̄ celo
 semper intentū. nulla vnqꝫ
 vere p̄fiteor. nulla explicat
 oratio: illā scilicet p̄seuerā
 ciā et temperantē in absti
 nētia. et ieiunij potentia.
 in vigilijs et oratioibꝫ noc
 tes ab eo p̄inde q̄ dies actas.
 nullūqꝫ ab ope dei uacuum
 tempus. quo uel ocio indulse
 rit. uel negotio: sed nec abo
 aut sompno quidē. nisi iqtū

natūe nūitas cogebat. **V**e
fitebor: non si ipse ut auit,
ab inferis hominibus emerget
posset exponere. adeo oīa ma
iora in martino sūt: q̄ ut
uerbis concipi queat. **N**ūq̄
hora vlla momentūq̄ p̄terit:
quo non aut orōm m̄cūbat
aut m̄sistet l̄iom. **C**ūq̄ e
tīa m̄ter legendū aut si quid
aliud forte agebat. nūq̄ am
mū ab oratiōe lap̄abat. **N**
m̄cū ut fabus seruans moīs
est: qui m̄ opandū p̄ quodā
labois leuamē. m̄cūde suā
feriūt: ita martinus etiā
dū aliud agere videret. sem
per orabat.

O Vere vir beatus in quo
dolus non fuit: nem
nē iudicās. nemnē dāpnās.
nulli malū p̄ malo reddens.
Tantā quippe aduersus omēs
iniurias paciētiā assumpse
rat. ut cum eēt sumus sacer
dos. impune etiā ab infimis
deiciās ledeat: nec p̄pter id
eos aut loco vñq̄ amoueat.
aut a sua p̄tū in ip̄o sūt ca
ritate repulēit. **N**emo vñq̄
illū vidit natū. nemo comō
tū: nemo merentē. nemo ri
dente. **U**nus idēq̄ semper
celestē quodāmo leticiā pul
tū p̄ferens: eēt natūā hoīs
videbatur. **N**ūq̄ in ore illius
m̄si xp̄us: nūq̄ in illius cor
de. m̄si pietas. m̄si p̄p̄. m̄si

m̄ia meiat. **P**lerūq̄ etiā
pro eorū qui obiectatores illi
videbatur solebat flere p̄tis:
quā remotū et quietū. vene
natis linguas et v̄pato
ore carpebat. **E**t vere
nōnullos experti sumus. in
iudos virtutibz vitoz eius:
qui in illo oderāt qd̄ in se nō
videbāt. et qd̄ imitā non
valebāt. **A**tq̄ o nefas dote
dū et ingemiscendū: non
alij fuerē m̄sertatores eius.
licet pauci admodū. non a
lij tamen q̄ ep̄i ferebant.
Nec vob̄ quēq̄ nōiati nate
est: licet nos metip̄os plebs
circūlatent. **S**uffiat: ut
si q̄s ex hīs her̄ legent̄ at̄ ag
nouēit. erubescat. **N**am si
uiscatur. dictum de se ip̄o
fatebitur: cū fortasse nob̄ d̄
alij senserim. **N**on refu
gim̄ autē: ut si qui cuiusmo
di sūt. nos quoq̄ cū tali vi
ro oderit. **A**llud faale con
fido: om̄ibus s̄is op̄usculū
istud gratū fore. **D**e cetero
si quis her̄ m̄fidelit̄ legent̄.
ip̄e peccabit. **E**go michi
consciūs sum me rēū fide
et amōe xp̄i impulsū ut
scriberē: m̄ifesta exposu
se. v̄cā d̄p̄isse. **P**auitūq̄
ut spero habebit a deo p̄e
miū: nō quicūq̄ legent̄. sed
quicūq̄ credidēit.